1

2

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН
ПАТШАЛ+Х КАНАШ/
ЙЫШ@НУ

	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.11.2022
	№
	401

	17.11.2022

	401
	 №

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

О повестке дня очередной тринадцатой сессии
Государственного Совета Чувашской Республики
седьмого созыва

Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемую повестку дня очередной тринадцатой сессии Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва.

	Председатель
Государственного Совета
Чувашской Республики

	Л.И. Черкесов